



1017A	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1018A (1017A)	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1019	Заведующий кабинетом медицинской статистики - врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел клинико-экспертной работы</i>																						
1020A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1021A (1020A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1022A (1020A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1023A (1020A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Оперативный отдел</i>																						
1024A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1025A (1024A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1026A (1024A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1027A (1024A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1028A (1024A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1029A (1024A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1030A (1024A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1031A (1024A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1032A (1024A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1033A (1024A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1034A (1024A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1035A (1024A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1036A (1024A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1037A (1024A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1038A (1024A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Терапевтическое отделение № 4</i>																						
1039	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Кабинет артроскопии</i>																						
1040	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
	<i>Урологическое отделение</i>																						
1041A	Администратор (УО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1042A (1041A)	Администратор (УО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отделение гнойной хирургии № 3</i>																						
1043	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Операционный блок № 3</i>																						
1044	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1045A	Операционная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1046A (1045A)	Операционная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1047A (1045A)	Операционная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1048A (1045A)	Операционная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Центр анестезиологии-реаниматологии</i>																						
1049	Заведующий центром анестезиологии и реаниматологии - врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет







(1117A)	ний																							
1121A (1117A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1122A (1117A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1123	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1124A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1125A (1124A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1126A (1124A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1127A (1124A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Хозяйственно-обслуживающий персонал</i>																							
1128A	Буфетчик ХОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1129A (1128A)	Буфетчик ХОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1130A (1128A)	Буфетчик ХОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1131A (1128A)	Буфетчик ХОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1132A (1128A)	Буфетчик ХОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1133A (1128A)	Буфетчик ХОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1134A (1128A)	Буфетчик ХОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1135A (1128A)	Буфетчик ХОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1136A (1128A)	Буфетчик ХОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1137A (1128A)	Буфетчик ХОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1138A (1128A)	Буфетчик ХОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1139A (1128A)	Буфетчик ХОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1140A (1128A)	Буфетчик ХОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1141A (1128A)	Буфетчик ХОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет







1213A (1212A)	Медицинская сестра приемного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1214A (1212A)	Медицинская сестра приемного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1215A (1212A)	Медицинская сестра приемного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1216A (1212A)	Медицинская сестра приемного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Отделение по оказанию платных медицинских услуг</i>																						
1217	Врач-детский-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1218	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отделение пластической хирургии</i>																						
1219	Заведующий отделением пластической хирургии - врач - пластический хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1220	Врач-пластический хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1221	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1222	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1223	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1224	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел организации платных услуг</i>																						
1225A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1226A (1225A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1227A (1225A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1228A (1225A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1229A (1225A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1230A (1225A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1231A (1225A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1232A (1225A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1233A (1225A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1234A (1225A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1235A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1260	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Централизованное отделение по введению наркотических средств и психотропных веществ</i>																						
1261	Медицинская сестра процедурной	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Клиническое наблюдательное отделение</i>																						
1262	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Бактериологическая лаборатория</i>																						
1263	Старший медицинский лабораторный-техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	<b>г. Москва, ул. Авиаконструктора Миля д.6 к.1.</b>																						
	<i>Женская консультация № 3</i>																						
1264	Старший акушер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1265	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>г. Москва, Проспект Буденного д.37. к.1</b>																						
	<i>Женская консультация № 4</i>																						
1266	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>г. Москва, 3-я Карачаровская, д.11</b>																						
	<i>Женская консультация № 7</i>																						
1267	Заведующий женской консультацией – врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>г. Москва, 3-я Карачаровская, д.11</b>																						
	<i>Женская консультация № 8</i>																						
1268	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1269А	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1270А (1269А)	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Бражник Виктория Алексеевна

(Ф.И.О.)

10.09.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.О. председателя первичной профсоюзной организации ГБУЗ "ГКБ № 29 им. Н.Э. Баумана ДЗМ"

(должность)

(подпись)

Широкова С.В.

(Ф.И.О.)

10.09.2024

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Мартон А.Е.

(Ф.И.О.)

10.09.2024

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Бойко Н.А.

(Ф.И.О.)

10.09.2024

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Демин И.В.

(Ф.И.О.)

10.09.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Малашкин Александр Викторович

(Ф.И.О.)

16.08.2024

(дата)